

PROVINCIA DI BARLETTA ANDRIA TRANI – ANALISI PREZZI						
DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO						
Descrizione sintetica dell'appalto:						
Lavori di recupero e di messa in sicurezza delle mura di "Via Mura del Carmine" e di realizzazione della pista running alla base delle Mura del Carmine. Lavori integrativi					NP_10	
CODICE ARTICOLO:		Elenco prezzi: N.				
Descrizione sintetica della voce di elenco prezzi		Pulitura dei due varchi presenti sotto le mura mediante rimozione del materiale ivi presente, livellamento e spandimento di ghiaietto calcare.				
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO						
MATERIALI O FORNITURE						
Materiale		Unità di misura	Costo per unità di misura LISTINO	Costo/mq.		
Ghiaietto		a corpo	€ 100,00	€ 100,00		
Totale costo unitario della FORNITURA [€/mq]				€ 100,00	A	
NOLI e TRASPORTI A CALDO						
		Tipo	Unità di misura	Costo per unità di misura	TOTALE	
Trasporto materiale Nolo/trasporti/attrezzatura			10%	€ 100,00	€ 10,00	
		Totale NOLI e TRASPORTI			€ 10,00	B
MANO D'OPERA						
	Numero operai	Qualifica operaio	Unità di misura in ore (h,00)	Costo operaio per qualifica	TOTALE	
	1	Operaio qualificato	2	€ 29,63	€ 59,26	
	1	Operaio comune	2	€ 28,05	€ 56,10	
		Totale MANO D'OPERA			€ 115,36	C
TOTALE (A+B+C)				a corpo	€ 225,36	D
SPESE GENERALI						
		% DICHIARATA		15% di D	€ 33,80	E
				TOTALE (D+E)	€ 259,16	F
UTILI D'IMPRESA		% DICHIARATA		10,00% di F	€ 25,92	G
TOTALE PREZZO PER LA VOCE =F+G =				€ 285,08		